
terça-feira, 26 de novembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00098 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Guajeru
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU 
CNPJ: 13.284.658/0001-14 

E-mail: pmguajeuba@gmail.com 

PORTARIA N° 014, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2013. 

Declara a extinção de vínculo empregatício. 

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 
GUAJERU/BA, no uso das atribuições a ele conferidas por Lei. 

RESOLVE: 

Art. 1°. Declarar a extinção do vínculo empregatício de MARIA FARIAS 
COUQUEIRO RG: 0361183380 SSP-BA e CPF: 343.182.085-91 com a 
Prefeitura Municipal de Guajeru, por motivo da concessão de benefício 
previdenciário pelo INSS. 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, em 25 
de Novembro de 2013. 

JOSÉ CAR 
SECRETÁRIO M 

PRAÇA ANTONIO CARLOS MAGALHÃES, 124 - CEP: 46.205-000 
Fone/Fax: (77) 3417 2252- Guajeru- Bahia 

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

http://www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

85CFDE30D14870AB698B43AF03A2448F



terça-feira, 26 de novembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00098 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Guajeru

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU 
CNPJ: 13.284.658/0001-14 

PORTARIA N° 39, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2013. 

Concede licença prêmio a 
Servidora Pública 
Municipal. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU (BA), no uso das atribuições a 
ele conferidas com base na Lei, RESOLVE: 

Art. 1°. Fica concedida licença prêmio à Servidora GLAUCIA RODRIGUES 
DA SILVA, RG: 1116296887 e CPF: 021.451.245 - 27 pelo período de 
90(noventa) dias, sem prejuízo de sua remuneração. 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITOMUNICIPAL DE GUAJERU (BA), 01 de 
Novembro de 2013. 

PRAÇA ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 124- CEP: 46.205-000 
Fone/Fax: (77) 3417 2252 - Guajeru- Bahia 

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

http://www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

85CFDE30D14870AB698B43AF03A2448F


		2013-11-26T10:37:57-0300




